
ZARZĄDZENIE NR 59/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 27 maja 2022 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236,1535, 1773,1927,1981, 2054 i 2270, z2022r. 
poz. 583 i 655), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

ZASTĘRCABURMISTRZA

Zbigniew Gałązka



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 27 maja 2022 r.

Dochody budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 4 538 634,43 17 780,60 0,00 4 556 415,03
758 Różne rozliczenia 3 120,00 12 814,00 0,00 15 934,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 120,00 12 814,00 0,00 15 934,00

8510 Wpływy z różnych rozliczeń Własne 3 120,00 12 814,00 15 934,00
852 Pomoc społeczna 449 515,43 1 103,60 0,00 450 619,03

85295 Pozostała działalność 449 515,43 1 103,60 0,00 450 619,03

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

Własne 449 515,43 1 103,60 450 619,03

855 Rodzina 4 085 999,00 3 863,00 0,00 4 089 862,00
85501 Świadczenie wychowawcze 4 085 999,00 3 863,00 0,00 4 089 862,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Zlecone 4 085 999,00 3 863,00 4 089 862,00

OGÓŁEM DOCHODY 4 538 634.43 | 17 780.60 0,00 4 556 415,03

ZASTĘBC^BURMISTRZA

! ------ 5=Ł-
Zbigniew Gałązka



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 59/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 27 maja 2022 r.

Wydatki budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 519 692,43 1 113,73 10,13 520 796,03

75095 Pozostała działalność 519 692,43 1 113,73 10,13 520 796,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 376 131,48 372,74 376 504,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 67 225,57 63,74 67 289,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy Własne 16 890,13 10,13 16 880,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 59 445,25 677,25 60 122,50

OGÓŁEM WYDATKI 519 692,43 1 113,73 10,13 520 796,03

ZAST^-PGA BURMISTRZA

I __
Zbigniew Gałązka


